

**Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa
(dz. 119/3)**

RAPORT PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI
SPOŁECZNYCH

Miłomłyn, lipiec 2025 r.

1. WPROWADZENIE

1.1. Podstawa prawna

Zgodnie z art. 8k ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn zm.), przed przedstawieniem Radzie Miejskiej aktu planowania przestrzennego, należy opracować raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych, zawierający m.in. wykaz uwag zgłoszonych do projektu, wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem oraz protokoły z poszczególnych form konsultacji społecznych.

Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn przeprowadził konsultacje społeczne, zgodnie z art. 17 pkt 13 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.). Szczegółowe zasady prowadzenia konsultacji społecznych zawarte są w art. 8g - 8k ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.).

1.2. Przedmiot i zakres opracowania aktu planowania przestrzennego

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone przez Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn, w ramach sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3), którego zakres przedstawia Uchwała Nr LXVIII/537/2024 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn i Liwa.

2. PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

W dniu 16 czerwca 2025 r. Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn ogłosił o rozpoczęciu konsultacji społecznych w związku ze sporządzaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3). Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn, a także zostało wywieszone na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Miłomłyn oraz w sołectwie.

Konsultacje społeczne prowadzone były w terminie od 16 czerwca 2025 r. do 15 lipca 2025 r., odbyły się w formie zbierania uwag do projektu planu oraz strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, spotkania otwartego oraz ankiet (art. 8i ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym).

2.1. Zbieranie uwag

Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3) oraz do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko można było wnieść podczas trwania konsultacji społecznych (16.06.2025 r. – 15.07.2025 r.). Uwagi do projektu planu należało składać na piśmie utrwalonym w postaci papierowej lub elektronicznej, na formularzu pn. „Pismo dotyczące aktu planowania przestrzennego” zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej, w postaci papierowej lub elektronicznej – osobiście, pocztą lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, natomiast do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko - w formie pisemnej, ustnej do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Podczas trwania konsultacji społecznych, do urzędu wpłynęły 3 uwagi do projektu planu.

2.2. Spotkanie otwarte

W dniu 1 lipca 2025 r. o godz. 16:00, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, odbyło się spotkanie otwarte nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu, w którym nie wziął udziału żaden z interesariuszy.

2.3. Ankiety

W celu poznania potrzeb i inicjatyw interesariuszy dotyczących polityki przestrzennej, a także umożliwianiu i wspieraniu działań służących rozwijaniu dialogu między interesariuszami w ramach kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej oraz zwiększaniu udziału interesariuszy w kształtowaniu i prowadzeniu polityki przestrzennej, Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn udostępnił ankietę, dotyczącą przedmiotowego projektu planu.

Ankieta zamieszczona została w Biuletynie Informacji Przestrzennej Miasta i Gminy Miłomłyn. Zbieranie ankiet odbyło się podczas trwania konsultacji społecznych (16.06.2025

r. – 15.07.2025 r.). W wyznaczonym terminie do urzędu nie wpłynęła żadna wypełniona ankieta.

3. ZAŁĄCZNIKI

PROTOKÓŁ NR 1

Ze zbierania uwag do projektu planu oraz prognozy oddziaływania na środowisko w ramach konsultacji społecznych, dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3)

Protokół sporządzony w dniu 16.07.2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Miłomłyn przez Ewelinę Ignaczewską- inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego i gospodarki gruntami.

Na podstawie art. 8i ust. 1 pkt 1, w związku z art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn zm.), w dniach 16.06.2025 r. – 15.07.2025 r. odbyło się zbieranie uwag w ramach konsultacji społecznych, w związku ze sporządzeniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W wyznaczonym terminie, do urzędu wpłynęły 3 uwagi.

Integralną częścią Protokołu jest Załącznik pn. „Wykaz zgłoszonych uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem”.

Protokół zawiera 1 ponumerowaną stronę.

Miłomłyn, 16.07.2025 r.

INSPEKTOR
ds. Zagospodarowania Przestrzennego
i Gospodarki Gruntami
.....
Ewelina Ignaczewska.....

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Z up. BURMISTRZA
Magdalena Orzoł
Z-ca Burmistrza
.....

(podpis Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn)

**WYKAZ ZGŁOSZONYCH UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WRAZ Z
PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA I UZASADNIENIEM**

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3)

Lp	Data wpływu uwagi	Imię i nazwisko albo nazwa jednostki organizacyjnej	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości której dotyczy uwaga	Sposób rozpatrzenia uwagi przez Burmistrza		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nie-uwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	11

			Składający uwagę sprzeciwia się kolejnym przekształceniom ziemi w Liwie na cele turystyczne. Są to masowe przekształcenia, które mają ogromny wpływ na możliwość przekształceń ziemi rolnej na budowlaną mieszkańców Liwy, co niewątpliwie utrudni w najbliższej przyszłości przekształcenie pojedynczych działek mieszkańcom lub ich dzieciom i zamknie możliwość wybudowania sobie w Liwie domu. Jest to krzywdzące pod względem osób zamieszkujących stale obszar, na którym jest już tak wiele przekształceń. Jak można zauważyć, działki przekształcone już (połowa działek) na cele zabudowy jednorodzinnej lub letniskowej, realizowane zgodnie ze swoim przeznaczeniem czekają na kupca. Sprzeciw dalszym masowym przekształceniom, gdyż jest to krzywdzące dla stałych mieszkańców.					Zmiana przeznaczenia terenów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodna z polityką przestrzenną gminy Miłomłyn, wyrażoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn. Zaproponowane w projekcie planu miejscowego zmiany przeznaczenia terenów wynikają z konieczności zrównoważonego rozwoju obszaru objętego planem, przy jednoczesnym pogodzeniu potrzeb społecznych, gospodarczych oraz ochrony walorów środowiskowych i przestrzennych. Ustalenia planu uwzględniają zarówno potrzeby mieszkańców, jak i rozwój funkcji rekreacyjnych, które stanowią istotny element rozwoju miejscowości Liwa oraz gminy Miłomłyn. Warto zauważyć, iż sąsiedztwo obszaru opracowania od strony wschodniej stanowią tereny przeznaczone w planie miejscowym pod zabudowę letniskową, na których częściowo jest już realizowana zabudowa rekreacyjna. Przeznaczenie terenu działki 119/3 obręb Liwa na cele zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej stanowi więc kontynuację funkcji. Projektowane zagospodarowanie nie będzie zatem stanowiło jakichkolwiek uciążliwości dla terenów sąsiednich. Przedmiotowy plan przewiduje zmianę przeznaczenia na cele zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej jedynie dla działki ewidencyjnej 119/3, nie stanowi więc masowych przekształceń gruntów rolnych. Zmiana przeznaczenia została dostosowana do potencjału miejscowości Liwa oraz możliwości obsługi infrastrukturalnej terenu. Należy również podkreślić, iż przedmiotowy plan nie zamyka możliwości realizacji inwestycji mieszkaniowych przez lokalnych mieszkańców. Poprzez uporządkowanie struktury funkcjonalno-przestrzennej terenu zwiększa on możliwość rozwoju zabudowy o podobnym przeznaczeniu w Liwie w przyszłości. Zmiana przeznaczenia z terenów rolnych na zabudowę letniskową lub rekreacji indywidualnej przyczyni się do zwiększenia wpływów do budżetu gminy, w związku z przewidywanymi opłatami planistycznymi, adiacenckimi czy podatkami. Ponadto, skutkowało będzie zwiększeniem atrakcyjności regionu, a także rozwojem lokalnej gospodarki.
1.	04.07.2025	Osoba fizyczna 1		Dz. 119/3 obręb Liwa;	ML – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej		x	

2	04.07.2025	Osoba fizyczna 2	Składający uwagę sprzeciwia się przekształceniu działek i ich parcelacji z przeznaczeniem na masową zabudowę turystyczną.	Dz. 119/3 obręb Liwa	ML – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej	x	Zmiana przeznaczenia terenów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodna z polityką przestrzenną gminy Miłomłyn, wyrażoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn. Zaproponowane w projekcie planu miejscowego zmiany przeznaczenia terenów wynikają z konieczności zrównoważonego rozwoju obszaru objętego planem, przy jednoczesnym pogodzeniu potrzeb społecznych, gospodarczych oraz ochrony walorów środowiskowych i przestrzennych. Ustalenia planu uwzględniają zarówno potrzeby mieszkańców, jak i rozwój funkcji rekreacyjnych, które stanowią istotny element rozwoju miejscowości Liwa oraz gminy Miłomłyn. Warto zauważyć, iż sąsiedztwo obszaru opracowania od strony wschodniej stanowią tereny przeznaczone w planie miejscowym pod zabudowę letniskową, na których częściowo jest już realizowana zabudowa rekreacyjna. Przeznaczenie terenu działki 119/3 obręb Liwa na cele zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej stanowi więc kontynuację funkcji. Projektowane zagospodarowanie nie będzie zatem stanowiło jakichkolwiek uciążliwości dla terenów sąsiednich. Przedmiotowy plan przewiduje zmianę przeznaczenia na cele zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej jedynie dla działki ewidencyjnej 119/3, nie stanowi więc masowych przekształceń gruntów rolnych. Zmiana przeznaczenia została dostosowana do potencjału miejscowości Liwa oraz możliwości obsługi infrastrukturalnej terenu. Należy również podkreślić, iż przedmiotowy plan nie zamyka możliwości realizacji inwestycji mieszkaniowych przez lokalnych mieszkańców. Poprzez uporządkowanie struktury funkcjonalno-przestrzennej terenu zwiększa on możliwość rozwoju zabudowy o podobnym przeznaczeniu w Liwie w przyszłości. Zmiana przeznaczenia z terenów rolnych na zabudowę letniskową lub rekreacji indywidualnej przyczyni się do zwiększenia wpływów do budżetu gminy, w związku z przewidywanymi opłatami planistycznymi, adiacenckimi czy podatkami. Ponadto, skutkowało będzie zwiększeniem atrakcyjności regionu, a także rozwojem lokalnej gospodarki.
---	------------	------------------	---	----------------------	---	---	--

							Zmiana przeznaczenia terenów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodna z polityką przestrzenną gminy Miłomłyn, wyrażoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn. Zaproponowane w projekcie planu miejscowego zmiany przeznaczenia terenów wynikają z konieczności zrównoważonego rozwoju obszaru objętego planem, przy jednoczesnym pogodzeniu potrzeb społecznych, gospodarczych oraz ochrony walorów środowiskowych i przestrzennych. Ustalenia planu uwzględniają zarówno potrzeby mieszkańców, jak i rozwój funkcji rekreacyjnych, które stanowią istotny element rozwoju miejscowości Liwa oraz gminy Miłomłyn. Warto zauważyć, iż sąsiedztwo obszaru opracowania od strony wschodniej stanowią tereny przeznaczone w planie miejscowym pod zabudowę letniskową, na których częściowo jest już realizowana zabudowa rekreacyjna. Przeznaczenie terenu działki 119/3 obręb Liwa na cele zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej stanowi więc kontynuację funkcji. Projektowane zagospodarowanie nie będzie zatem stanowiło jakichkolwiek uciążliwości dla terenów sąsiednich. Przedmiotowy plan przewiduje zmianę przeznaczenia na cele zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej jedynie dla działki ewidencyjnej 119/3, nie stanowi więc masowych przekształceń gruntów rolnych. Zmiana przeznaczenia została dostosowana do potencjału miejscowości Liwa oraz możliwości obsługi infrastrukturalnej terenu. Należy również podkreślić, iż przedmiotowy plan nie zamyka możliwości realizacji inwestycji mieszkaniowych przez lokalnych mieszkańców. Poprzez uporządkowanie struktury funkcjonalno-przestrzennej terenu zwiększa on możliwość rozwoju zabudowy o podobnym przeznaczeniu w Liwie w przyszłości. Zmiana przeznaczenia z terenów rolnych na zabudowę letniskową lub rekreacji indywidualnej przyczyni się do zwiększenia wpływów do budżetu gminy, w związku z przewidywanymi opłatami planistycznymi, adiacenckimi czy podatkami. Ponadto, skutkowało będzie zwiększeniem atrakcyjności regionu, a także rozwojem lokalnej gospodarki.
3	04.07.2025	Osoba fizyczna 3	Składający uwagę sprzeciwia się masowemu przekształceniu działek na cele turystyczno-letniskowe. Działek z takim przeznaczeniem jest już wiele i kolejne mogą się przyczynić do uniemożliwienia przekształceń na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną mieszkańcom, którzy będą w przyszłości lub chcą by się tu budować i mieszkać na stałe.	Dz. 119/3 obręb Liwa	ML – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej		x

Z up. BURMISTRZA

Magdalena Orzoł

.....
Z-ca Burmistrza

(Podpis Burmistrza)

PROTOKÓŁ NR 2

Ze spotkania otwartego w ramach konsultacji społecznych, dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3)

Protokół sporządzony w dniu 01.07.2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Miłomłyn przez Ewelinę Ignaczewską- inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego i gospodarki gruntami.

Na podstawie art. 8i ust. 1 pkt 2, w związku z art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn zm.) w dniu 01.07.2025 r. o godz. 16:00, za pomocą środków komunikacji elektronicznej (aplikacja- Google Meet), odbyło się spotkanie otwarte w ramach konsultacji społecznych, w związku ze sporządzeniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

I. Głos w spotkaniu otwartym zabrali:

brak osób uczestniczących w spotkaniu

Zagadnienia poruszone na spotkaniu otwartym:

brak

II. Uwagi zgłoszone w trakcie spotkania otwartego:

brak uwag

III. Informacja o sposobie spełnienia wymogów zawartych w art. 8i ust. 6 pkt 2 ustawy w przypadku przeprowadzenia dyskusji publicznej za pomocą środków porozumiewania się na odległość:

Spotkanie otwarte zostało przeprowadzone za pomocą aplikacji Google Meet zapewniającej jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku, w sposób umożliwiający zadawanie pytań w formie zapisu tekstowego.

IV. Uwagi:

Spotkanie otwarte rozpoczęło się o godz. 16:00, zgodnie z ogłoszeniem o rozpoczęciu konsultacji społecznych. Przez kolejne 20 minut nikt nie przyłączył się do spotkania. W związku z tym, spotkanie otwarte zakończono.

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony.

Miłomłyn, 01.07.2025 r.

INSPEKTOR
ds. Zagospodarowania Przestrzennego
i Gospodarki Gruntami
Ewelina Ignaczewska

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Z up. BURMISTRZA
Magdalena Orzół
Z-ca Burmistrza

(podpis Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn)

PROTOKÓŁ

z ankiety przeprowadzonej w ramach konsultacji społecznych, dotyczącej projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3)

Protokół sporządzony w dniu 16.07.2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Miłomłyn przez Ewelinę Ignaczewską- inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego i gospodarki gruntami.

Na podstawie art. 8i ust. 1 pkt 4, w związku z art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn zm.) w dniach 16.06.2025 r. – 15.07.2025 r. odbyło się zbieranie ankiet w ramach konsultacji społecznych, w związku ze sporządzeniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Miłomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W wyznaczonym terminie, nie wpłynęła żadna wypełniona ankieta.

Wzór udostępnionej ankiety stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Protokół zawiera 1 ponumerowaną stronę.

Miłomłyn, 16.07.2025 r.

INSPEKTOR
ds. Zagospodarowania Przestrzennego
i Gospodarki Gruntami

Ewelina Ignaczewska

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Z up. BURMISTRZA

Magdalena Orzoł
Z-ca Burmistrza

.....

(podpis Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn)

ANKIETA

dotycząca projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Milomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Milomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3)

w ramach prowadzonych konsultacji społecznych

1. Płeć

- ☐ Kobieta
- ☐ Mężczyzna

2. Przedział wiekowy

- ☐ 18-30
- ☐ 31-40
- ☐ 40-60
- ☐ Pow. 60 lat

3. W jaki sposób dowiedział/a się Pan/Pani o prowadzonych konsultacjach społecznych, dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Milomłyn w obrębach geodezyjnych Miasto Milomłyn (dz. 658/2) i Liwa (dz. 119/3)?

- ☐ Ze strony internetowej gminy
- ☐ Z Biuletynu Informacji Publicznej
- ☐ Z tablicy ogłoszeń
- ☐ Od znajomego/znajomych
- ☐ Nie pamiętam

4. Czy uważa Pani/Pan, że w trakcie prac nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego powinny być przeprowadzane konsultacje społeczne?

- ☐ Zdecydowanie tak
- ☐ Raczej tak
- ☐ Nie
- ☐ Nie mam zdania

5. Czy uważa Pani/Pan, że udział mieszkańców gminy Miłomłyn w podejmowaniu decyzji dotyczących planowania przestrzennego jest na odpowiednim poziomie?

- ☐ Zdecydowanie tak
- ☐ Raczej tak
- ☐ Nie
- ☐ Nie mam zdania

6. Jaki jest Pani/Pana związek z obszarem opracowania planu?

- ☐ Właściciel nieruchomości
- ☐ Użytkownik wieczysty
- ☐ Dzierżawca
- ☐ Mieszkaniec gminy

- ☐ Zainteresowanie kupnem działki na tym terenie
- ☐ Inny

7. Jak ocenia Pani/Pan obecny sposób zagospodarowania przestrzennego na terenie opracowania projektu planu?

- ☐ Dobrze
- ☐ Średnio
- ☐ Źle
- ☐ Nie mam zdania

8. Jak ocenia Pani/Pan rozwiązania planistyczne przyjęte w projekcie planu?

- ☐ Pozytywnie
- ☐ Negatywnie
- ☐ Nie mam zdania

9. Jakie kwestie, problemy chciałby/chciałaby Pan/Pani rozwiązać za pomocą uchwalenia przedmiotowego planu?

- ☐ Dostosowanie zagospodarowania terenu do otoczenia
- ☐ Rozwój turystyki i rekreacji
- ☐ Zwiększenie atrakcyjności szlaku wodnego na Kanale Elbląskim
- ☐ Zwiększenie walorów środowiska przyrodniczego
- ☐ Wyposażenie w niezbędną infrastrukturę wodną i techniczną

10. Czy jest Pani/Pan za rozwojem gminy w kierunku inwestycji turystycznych?

- ☐ Tak
- ☐ Nie
- ☐ Nie mam zdania